
Avignon Hors Avignon

Enfants 180 € 230 €

Adultes 230 € 300 €

Avignon Hors Avignon

Enfants 135 € 185 €

Adultes 180 € 230 €

Avignon Hors Avignon

Boursiers ESAA 75 € 75 €

Enfants 75 € 100 €

Adultes 100 € 140 €

Avignon Hors Avignon

5 heures 20 € 25 €

10 heures 40 € 50 €

15 heures 60 € 75 €

20 heures 80 € 100 €

3 heures

Avignon Hors Avignon

5 heures 30 € 40 €

10 heures 60 € 80 €

15 heures 90 € 105 €

20 heures 110 € 130 €

TARIFS ATELIERS LIBRES
COURS HEBDOMADAIRE POUR UNE ANNÉE SCOLAIRE

TARIF PLEIN

                                                                                                                                                                                        

multi-cours (à partir de la 2ème inscription pour la même personne)      

Allocataires chômage, RSA et personnes en situation de handicap

TARIFS DÉGRESSIFS
Famille (à partir du 2ème inscrit dans la même famille)  

TARIFS SOCIAUX 

STAGES ADULTES

ÉVENEMENTS ENFANTS

10€ par enfants

STAGES ENFANTS



Structure à but non lucratif Structure à but  lucratif

Prestation à l'heure 100 € 125 €

Demi journée/Soirée 400 € 500 €

Journée 800 € 1 000 €

Semaine (5 jours) 4 000 € 5 000 €

Avignon Hors Avignon

Prestation à l'heure 25 € 30 €

Demi journée/Soirée 50 € 60 €

Journée 100 € 120 €

Semaine (5 jours) 500 € 600 €

MASTER CLASS

GROUPES/PRESTATION A LA CARTE (15 personnes maximum)


